
UCHWAŁA NR 313.2016
ZARZĄDU POWIATU SUSKIEGO

z dnia 22 czerwca 2016 r.

w sprawie: zmian w  Budżecie Powiatu Suskiego na 2016 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 2016  poz. 
814) oraz art. 257 ust. 1, art. 258 ust.1 pkt 1, art. 259 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.). Zarząd Powiatu Suskiego uchwala, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Budżetu Powiatu Suskiego na 2016 r. zgodnie
z załącznikiem Nr 1.

§ 2. 

Zwiększa się kwoty dotacji udzielonych z Budżetu Powiatu Suskiego w 2016 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: C6ADC74B-D0D9-4A92-AC95-0655C38552A3. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

750 Administracja publiczna 55 000,00 30 000,00

75020 Starostwa powiatowe 30 000,00 20 000,00

w tym:

-wydatki bieżące 30 000,00 20 000,00

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 30 000,00 20 000,00

w tym:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30 000,00

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 25 000,00

w tym:

-wydatki bieżące 25 000,00

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 25 000,00

w tym:

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 25 000,00

75095 Pozostała działalność 10 000,00

w tym:

-wydatki bieżące 10 000,00

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 000,00

w tym:

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
17 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 17 000,00

w tym:

-wydatki bieżące 17 000,00

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 17 000,00

w tym:

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 17 000,00

758 Różne rozliczenia 105 110,00 147 110,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
105 110,00

w tym:

-wydatki bieżące 105 110,00

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 105 110,00

w tym:

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 105 110,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 147 110,00

w tym:

-wydatki bieżące 147 110,00

                                                                                                                                         Załącznik Nr 1

                                                                                                                                         do Uchwały  Nr 313.2016

                                                                                                                                         Zarządu Powiatu Suskiego                                                                                                

                                                                                                                                         z dnia  22 czerwca 2016 r.

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków  Budżetu Powiatu Suskiego na 2016 r. 

Id: C6ADC74B-D0D9-4A92-AC95-0655C38552A3. Uchwalony Strona 2



w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 147 110,00

w tym:

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 147 110,00

801 Oświata i wychowanie 2 985,50 2 985,50

80102 Szkoły podstawowe specjalne 67,60

w tym:

-wydatki bieżące 67,60

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 67,60

w tym:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 67,60

80111 Gimnazja specjalne 2 917,90

w tym:

-wydatki bieżące 2 917,90

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 917,90

w tym:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 917,90

80134 Szkoły zawodowe specjalne 2 985,50

w tym:

-wydatki bieżące 2 985,50

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 985,50

w tym:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 985,50

852 Pomoc społeczna 17 600,00 17 600,00

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 8 000,00

w tym:

-wydatki bieżące 8 000,00

w tym:

(3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 000,00

85204 Rodziny zastępcze 11 600,00

w tym:

-wydatki bieżące 11 600,00

w tym:

(3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 11 600,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 3 600,00

w tym:

-wydatki bieżące 3 600,00

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 600,00

w tym:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 600,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej
6 000,00 6 000,00

w tym:

-wydatki bieżące 6 000,00 6 000,00

w tym:

Id: C6ADC74B-D0D9-4A92-AC95-0655C38552A3. Uchwalony Strona 3



(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 6 000,00 6 000,00

w tym:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 000,00

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 333,98 1 333,98

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 333,98

w tym:

-wydatki bieżące 1 333,98

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 333,98

w tym:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 333,98

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 1 333,98

w tym:

-wydatki bieżące 1 333,98

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 333,98

w tym:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 333,98

199 029,48 199 029,48Ogółem:

Id: C6ADC74B-D0D9-4A92-AC95-0655C38552A3. Uchwalony Strona 4



Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu

dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych

dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 360 716,00

60016
Drogi publiczne 

gminne

dotacja celowa na wspieranie inwestycji w 

zakresie budowy chodników
100 000,00

60016
Drogi publiczne 

gminne

dotacja celowa na wspieranie inwestycji w 

zakresie przebudowy dróg gminnych
260 716,00

630 Turystyka 5 000,00

63095 Pozostała działalność

dotacje celowe bieżące dla podmiotów 

prowadzących działalność pożytku 

publicznego nie działające w celu 

osiągnięcia zysku

5 000,00

755
Wymiar 

sprawiedliwości
59 946,00

75515
Nieodpłatna pomoc 

prawna

dotacje celowe bieżące dla podmiotów 

prowadzących działalność pożytku 

publicznego nie działające w celu 

osiągnięcia zysku

59 946,00

801
Oświata i 

wychowanie
1 255 122,00

80120
Licea 

ogólnokształcące

dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
324 717,00

80130 Szkoły zawodowe
dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
930 405,00

851 Ochrona zdrowia 23 000,00 5 000,00

85111 Szpitale ogólne

dotacja celowa z budżetu dla SP ZOZ na 

realizację zadań profilaktycznych 

związanych z ochroną zdrowia

10 000,00

85111 Szpitale ogólne

dotacja celowa z budżetu dla SP ZOZ na 

dofinansowanie modernizacji tarasu i 

schodów wejściowych przy budynku 

„Szpitalika" w Jordanowie

10 000,00

85141
Ratownictwo 

medyczne

dotacja celowa z budżetu dla SP ZOZ na 

dofinansowanie modernizacji tarasu i 

schodów wejściowych przy budynku 

„Szpitalika" w Jordanowie

3 000,00

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr 313.2016

Zarządu Powiatu Suskiego

z dnia  22 czerwca 2016 r.

                                

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU POWIATU 

SUSKIEGO W ROKU 2016 ROKU

Id: C6ADC74B-D0D9-4A92-AC95-0655C38552A3. Uchwalony Strona 5



85195 Pozostała działalność

dotacje celowe bieżące dla podmiotów 

prowadzących działalność pożytku 

publicznego nie działające w celu 

osiągnięcia zysku

5 000,00

852 Pomoc społeczna 75 840,00 1 614 742,00

85201
Placówki opiekuńczo-

wychowawcze

dotacja celowa na pokrycie kosztów 

utrzymania dzieci w placówkach 

opiekuńczo wychowawczych

75 840,00

85201
Placówki opiekuńczo-

wychowawcze

dotacja celowa na pokrycie kosztów 

utrzymania dzieci w Rodzinnym Domu 

Dziecka

247 960,00

85201
Placówki opiekuńczo-

wychowawcze

dotacja na wypłatę dodatku 

wychowawczego oraz dodatku do 

zryczałtowanej kwoty łącznie z kosztami 

obsługi dla dzieci przebywających w 

Rodzinnym Domu Dziecka

15 949,00

85202
Domy pomocy 

społecznej

dotacja celowa na zadania zlecone 

podmiotom działającym w zakresie  

pomocy społecznej

1 000 000,00

85203 Ośrodki wsparcia

dotacja celowa  na zadania zlecone 

podmiotom działającym w zakresie  

pomocy społecznej

350 833,00

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

78 229,00 124 418,00

85311

Rehabilitacja 

zawodowa i 

społeczna osób 

niepełnosprawnych

dotacja celowa na zadania zlecone 

podmiotom działającym w zakresie  

pomocy społecznej

78 229,00 124 418,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza
3 455 219,00

85404

Wczesne 

wspomaganie 

rozwoju dziecka

dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
330 173,00

85419

Ośrodki 

rewalidacyjno-

wychowawcze

dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
3 125 046,00

921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego

147 000,00 18 000,00

92105
Pozostałe zadania w 

zakresie kultury

dotacje celowe bieżące dla podmiotów 

prowadzących działalność pożytku 

publicznego nie działające w celu 

osiągnięcia zysku

15 000,00

92105
Pozostałe zadania w 

zakresie kultury

dotacje celowe (bieżące) na zadania 

jednostki samorządu terytorialnego zlecone 

innym podmiotom

35 000,00

Id: C6ADC74B-D0D9-4A92-AC95-0655C38552A3. Uchwalony Strona 6



92116 Biblioteki

dotacje celowe (bieżące) na zadania 

jednostki samorządu terytorialnego zlecone 

innym podmiotom

100 000,00

92118 Muzea

dotacje celowe (bieżące) na pomoc 

finansową dla j.s.t w zakresie realizacji jej 

zadań bieżących

7 000,00

92120
Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami

dotacje celowe na wspieranie remontów z 

zakresu ochrony zabytków
3 000,00

92195 Pozostała działalność

dotacje celowe (bieżące) na zadania 

jednostki samorządu terytorialnego zlecone 

innym podmiotom

5 000,00

926 Kultura fizyczna 266 000,00 15 000,00

92601 Obiekty sportowe 
dotacja przedmiotowa na dopłaty do 

biletów na basen
250 000,00

92605
Zadania w zakresie 

kultury fizycznej

dotacje celowe bieżące dla podmiotów 

prowadzących działalność pożytku 

publicznego nie działające w celu 

osiągnięcia zysku

15 000,00

92605
Zadania w zakresie 

kultury fizycznej

dotacje celowe (bieżące) na zadania 

jednostki samorządu terytorialnego zlecone 

innym podmiotom

16 000,00

950 785,00 6 552 447,00
Ogółem:

Zwiększa się kwoty dotacji udzielonych w 2016 r.:

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu

dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych

dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 37 000,00

60002
Infrastruktura 

kolejowa

dotacja celowa na wspieranie inwestycji 

"Rewitalizacja linii kolejowej Sucha -

Żywiec"

37 000,00

37 000,00

950 785,00 6 589 447,00
Ogółem:

RAZEM

OGÓŁEM DOTACJE
7 540 232,00

RAZEM  DOTACJE
7 503 232,00

Id: C6ADC74B-D0D9-4A92-AC95-0655C38552A3. Uchwalony Strona 7




